karya tafsir pada usia 78 tahun, tepatnya hari Senin 7 Zulqadah 1414
H, 18 April 1994 M.14

Corak Ideologi Puritan Dalam Kitab Tafsir Misbah Mustofa

1. Penafsiran Misbah terhadap QS. Al-Baqarah [2]: 134
Dalam surah al-Baqarah [2]: 134, Misbah menyinggung salah satu

praktik tahlilan yang dianggap masih menyerupai ruwatan. Ruwatan
merupakan upacara mendoakan roh-roh para leluhur.